
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

27 

15 

25 

3 

2 

197 

46 

5 

Nome 

Sebastiani Antonello 

Lorenzo 

Teodori Cristopher 

Iannuccelli Antonio 

Rossi Domenico 

DeLuca Vincenzo 

Palmarini Manuele 

De Sanctis Cristian 

Classe 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

125cc Top Driver 

Nel Giro 

4 

5 

6 

4 

5 

6 

4 

3 

Tempo Migliore 

34.834 

35.041 

35.067 

35.120 

35.186 

35.332 

35.832 

36.286 

Diff 

0.207 

0.233 

0.286 

0.352 

0.498 

0.998 

1.452 

Secondo migliore 

34.842 

35.091 

35.088 

35.127 

35.231 

35.421 

36.020 

37.729 

Secondo  giro 

5 

6 

4 

5 

8 

9 

3 

2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/04/2019 12.16.02 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

1 PROVA CUP RACE UMA 2019 

125 TOP DRIVER 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:08:12 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

07/04/2019 12:10 


